
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КАЛИНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА 

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

От  06.11.2024                                                                                               №  5164 
 
 

Тверь 
 

 

Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных 

составлять протоколы об административных правонарушениях 
 

 

           В соответствии с законом Тверской области от 06.10.2011 № 55-ЗО   

«О наделении органов местного самоуправления муниципальных 

образований Тверской области отдельными государственными 

полномочиями Тверской области по созданию административных комиссий 

и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять 

протоколы об административных правонарушениях», законом Тверской 

области от 14.07.2003 № 46-ЗО «Об административных правонарушениях» 

Администрация Калининского муниципального округа Тверской области 

постановляет:  

           1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных   

составлять протоколы об административных правонарушениях в рамках 

Закона Тверской области от 14.07.2003 № 46-ЗО «Об административных 

правонарушениях» (Приложение).  

          2. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Калининского муниципального округа Тверской области от 31.01.2024 № 55 

«Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять 

протоколы об административных правонарушениях».  

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению в сетевом издании газеты «Ленинское знамя» 

(http://lznews.ru) и на официальном сайте Калининского муниципального 

округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет (https://kalinin-adm.ru/). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Комарова В.А. 

  

Глава  Калининского  

муниципального  округа                                                                  С.А. Румянцев 

https://kalinin-adm.ru/

